2022年10月25日(火)

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

【神戸ポートピアホテル】この絆が“永遠”に続きますように

和洋中のレストランから選べる『いい夫婦の日 特別プラン～エターナル（Eternal）～』

神戸ポートピアホテル (神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛)は、2022年11月19日（土）～27日（日）の期間中、ホテ

ル館内3つのレストランで、『いい夫婦の日 特別プラン～エターナル（Eternal）～』をご用意いたします。

ホテル館内のフレンチ、中国料理、日本料理の3店舗にてご用意する『いい夫婦の日 特別プラン～エターナル（Eternal）～』。

11月22日「いい夫婦の日」、11月23日「いい夫妻の日」に合わせ、おふたりの絆が永遠（Eternal）に続きますようにとホテル

シェフが願いを込めた、この期間限定の特別なコース料理をお召しあがりいただけます。本プランの特典として、普段は恥ずかしく

て面と向かって言えていない「ありがとう」の気持ちを伝えやすいよう、ミニブーケやデザートプレートをご用意いたします。

また、「屋上テラス ソラフネ神戸」へ特別価格でご入場いただけるオプションも。地上110mから神戸の街・海・山を360°パノラマ

ビューで一望できる開放感たっぷりの空間で、お2人の思い出に残る特別な時間をお過ごしください。

『いい夫婦の日 特別プラン～エターナル（Eternal）～』詳細は下記の通りです。

お2人さま 22,000円（お料理、乾杯用ワンドリンク付）

■対象店舗

＜本館31F フレンチレストラン トランテアン＞

≪期間≫

2022年11月19日（土）、20日（日）、23日（金・祝）

休業日：毎週月・火曜日

≪特典≫

ミニブーケ（1グループ1つ）、アニバーサリーメッセージプレート

≪メニュー≫

・お食事前のお愉しみ

・パテアンクルート 根菜のサラダを添えて

・シェフがおすすめする本日のお魚料理

・国産牛ロース肉のグリエ 季節野菜添え

・トランテアン特製マドレーヌ

・季節のデザート・かわいい小菓子・コーヒー または 紅茶

News Release

＜本館29F 中国料理 聚景園＞

≪期間≫

2022年11月19日（土）～11月27日（日）

休業日：毎週水曜日、11月24日（木）

≪特典≫

ミニブーケ（1グループ1つ）、アニバーサリーメッセージプレート

≪メニュー≫

・中華前菜盛り合わせ

・北京ダックの薄皮包み

・ふかひれの塊煮込み

・シータイガーのガーリック蒸し

・牛フィレ肉の煎り焼き黒胡椒ソース

・海鮮餡かけ焼きそば・チャイニーズデザート3種

＜南館4F 日本料理 神戸 たむら＞

≪期間≫

2022年11月19日（土）～11月27日（日）

休業日：毎週月曜日

≪特典≫

ミニブーケ（1グループ1つ）、ミニお赤飯

≪メニュー≫

・前菜盛り合わせ・お椀

・お造り3種・お赤飯

・旬魚の焼き物・和牛肉の石焼き

・口直し・煮もの

・食事・デザート

■オプション（事前予約制）

屋上テラス ソラフネ神戸を特別価格にてご入場いただけます

【昼・夜共通】

お1人さま 1,000円（入場のみ）

【当日受付】

本館30F スカイグリルブッフェ GOCOCU

※予約時事前決済制

※お食事当日のご利用に限ります

※前日17:30までの予約制です

※2名さまより承ります（1名さま追加：11,000円にて承ります）

※メニュー内容は食材の入荷により変更させていただく場合がございます

※表記の料金には税金・サービス料が含まれております

※他の優待・特典の適用対象外商品となります

※写真はイメージです

 ■予約方法

 ホテル公式HPまたはお電話にて承ります

 https://www.portopia.co.jp/information/detail/169/

https://www.portopia.co.jp/information/detail/169/

■お問い合わせ

レストラン総合案内 TEL：078-303-5207 10：00～17：30

■新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて

神戸ポートピアホテルは、お客さまに安全・安心なホテル環境をお届けするため、感染症予防対策において

国際的な衛生基準を満たした施設であることを証明する、GBAC STAR Facility Accreditationを取得し

ております。

｢新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて｣はこちらから↓

https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 中村 佑帆

Tel.078-303-5223（直通） E-mail  pkikaku@portopia.co.jp

Tel.078-302-1111（代表） E-mail hhashimoto@portopia.co.jp